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Dataproces indgår samarbejde med Torben Haase med fokus på salgsmål.

Dataproces har indgået samarbejde med Torben Haase med henblik på at styrke salgsorganisationen. Med afsæt i et første

halvår domineret af et Covid-19 nedlukket samfund, styrker Dataproces salgsorganisationen med henblik på at møde et

genåbnet marked så effektivt som muligt.

Markedet for Dataproces’ løsninger er uændret, og potentialet er stort. Salgs- og kundeaktiviteterne blev i december 2020

styrket med ansættelsen af Afdelingschef for salg Signe Thiim Knudsen, som nu får stærk understøttelse af Torben Haase

med henblik på at komme effektivt fra start i det nye regnskabsår.

Som en væsentlig del af Dataproces’ plan for vækst i regnskabsåret 2021/22, har vi valgt at tilknytte Torben Haase som

konsulent og rådgiver – primært med fokus på salg og marketing samt kunde og partnerrelaterede aktiviteter og services.

Torben vil med sine 40 års erfaring i salgsledelse og generel ledelse fra Software- og Servicefirmaer bidrage til at fortsætte

og udbygge Dataproces’ vækst i markedet for digitalisering og samtidig understøtte strategien om vækst af SaaS-

forretningen.

”Med vores mange nye kunder og med den store interesse for vores software løsninger MARS, Min Sag og MARC Fleksløn

bliver det vigtigt for Dataproces at agere effektivt i det hurtigt voksende marked for digitalisering i kommunerne“ udtaler

CEO, Kjartan Jensen. ”Torben skal sikre, at alle vores kunderelaterede aktiviteter udføres effektivt, så de ønskede og

planlagte resultater for salg og vækst sikres fremadrettet såvel som vores strategiske mål for året.“

Torben Haase: ”Med de vækstmuligheder, som Dataproces står over for, bliver det af allerstørste vigtighed, at hele

virksomheden arbejder effektivt med salget og de kunderelaterede aktiviteter. Vi vil indføre struktur og værktøjer, som vil

sikre, at alle de dygtige medarbejdere i Dataproces bidrager til, at vi når de planlagte mål for 2021/22.”

Torben Haase har, siden han forlod SAP som Executive VP i 2006, arbejdet med projekter fokuseret på effektivt salg.

Projekterne omfatter både coaching af organisationen, effektivisering af salget og samarbejde med partnere og kunder.
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Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt IT- og konsulenthus med speciale i løsninger, der er målrettet landets kommuner og deres

digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt sparring og rådgivning.

Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere processer og øget

effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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